
                                                       

                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Ο Δήμαρχος Χερσονήσου Νομού Ηρακλείου, προκηρύσσει Δημόσιο Ανοικτό Ηλεκτρονικό 
Διαγωνισμό (άνω των ορίων), με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο κατακύρωσης 
την πλέον συμφέρουσα προσφορά από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής με 

αντικείμενο την υπηρεσία με τίτλο : Υπηρεσίες σίτισης των μαθητών του 
Καλλιτεχνικού & του Μουσικού Σχολείου Ν. Ηρακλείου για περίοδο 
Ιανουάριος 20205 – Σεπτέμβριος 2027, προϋπολογισμού: 1.513.804,50€ 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%)που θα διεξαχθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του 
Ν.4412 / 2016 και του Δ.Κ.Κ. (Ν. 3463/2006). 

Επωνυμία ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

Αριθμός Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.) 997579272 

Κωδικός Αναθέτουσας Αρχής για την ηλεκτρονική 
τιμολόγηση 

1007.Ε87108.0001 

Ταχυδρομική διεύθυνση ΠΡΩΗΝ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΒΑΣΗ ΓΟΥΡΝΩΝ 

Πόλη ΓΟΥΡΝΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

Ταχυδρομικός Κωδικός 70014 

Χώρα ΕΛΛΑΔΑ 

Κωδικός ΝUTS EL431 

Τηλέφωνο 2813404635 2897340045 

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο (e-mail) e.katsounaki@hersonisos.gr  

Αρμόδιος για πληροφορίες Ευσεβία Κατσουνάκη  

Ιατράκη Ελισάβετ  

Γενική Διεύθυνση στο διαδίκτυο  (URL) http://www.hersonisos.gr  

Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή στο διαδίκτυο (URL) http://www.hersonisos.gr  

 

2. Κωδικός CPV: 55524000-9 

3. Διαδικασία: Δημόσιο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό (άνω των ορίων)  
4. Περιγραφή/αντικείμενο διαγωνισμού: «Υπηρεσίες σίτισης των μαθητών του 

Καλλιτεχνικού & του Μουσικού Σχολείου Ν. Ηρακλείου για περίοδο Ιανουάριος 2025 – 

Σεπτέμβριος 2027»  και αφορά τις υπηρεσίες ενός πλήρους μεσημεριανού γεύματος για τη 

σίτιση των μαθητών του μουσικού και καλλιτεχνικού σχολείου Ν. Ηρακλείου για 650 

μαθητές. Η σίτιση των μαθητών θα γίνεται όλες τις εργάσιμες ημέρες της εβδομάδας (5 

ημέρες) που είναι ανοιχτά τα σχολεία, σύμφωνα με τις σχετικές κάθε φορά αποφάσεις του 

Υπ. Παιδείας, τις ημέρες που κάνουν μαθήματα και όχι τις ημέρες εξετάσεων, ανάλογα με 

την απόφαση του αρμόδιου Υπουργείου σχετικά με την έναρξη των εξετάσεων. Η διάρκεια 

 

Γούρνες: 21/11/2024 

          Αρ Πρωτ: 20285 

mailto:e.katsounaki@hersonisos.gr
http://www.hersonisos.gr/
http://www.hersonisos.gr/
ΑΔΑ: 6ΖΘΞΩΗΜ-ΟΧΚ



της σύμβασης ορίζεται  για το διάστημα από Ιανουάριο 2025 έως και τον Σεπτέμβριο 2027 

(458 ημέρες) εξαιρουμένων των αργιών, εορτών και εξετάσεων όπως ειδικότερα αναφέρεται 

στην ΔΔΥ 27/2024 Μελέτη της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών.  

5. Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική 
6. Κριτήρια ανάθεσης: Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά, βάσει τιμής. 

7. Προϋπολογισμός: 1.513.804,50€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 13%). 
8. Απαιτούμενες εγγυήσεις: Κατάθεση εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, ποσού 26.793,00€ 
9. Δημοσίευση: ΚΗΜΔΗΣ, ΔΙΑΥΓΕΙΑ, ιστοσελίδα Δήμου Χερσονήσου. 
 
Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποστολής της προκήρυξης στην Υπηρεσία Επίσημων Εκδόσεων 
των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων: 21/11/2024 

Ημερομηνία ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ – ΔΙΑΥΓΕΙΑ: 22/11/2024 

Ημερομηνία ανάρτησης στη Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.: 
22/11/2024 

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών: 22/11/2024 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα παραλαβής προσφορών 27/12/2024 και ώρα 15:00 

Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει στις 30/12/2024 και ώρα 10:00 πμ.  

Όλες οι αναλυτικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην διακήρυξη του διαγωνισμού 
 

 
       Ο Αντιδήμαρχος 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

 
 

Εμμανουήλ Πλευράκης 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΖΘΞΩΗΜ-ΟΧΚ


		2024-11-22T13:16:02+0200
	Athens


		2024-11-22T13:40:36+0200


	



